301-308-508 TEPE 1 2 ₺

406,50 %18 ₺ 813,00

SKF RULMAN VKMA 03259
SKF

VKMA032
59

1 0 ₺
389,83 %18 ₺ 389,83

BAH 0077 XGB 40721 ABS ART-
ARTF46 2 0 ₺

114,00 %18 ₺ 228,00

TOPLAM 5 ₺ 1.430,83

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.430,83

%18 KDV ₺ 257,55

GENEL TOPLAM ₺ 1.688,38

YALNIZ: BIN ALTI YÜZ SEKSEN SEKIZ TÜRK LIRASI OTUZ YEDI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr